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日期 收據編號 家長姓名 班級 學生姓名 金額 年度累計 備註 傳票編號

1041026 000384 徐O儀  2,000    2,000 自由樂捐 104-4

1041026 000385 顏O隆  3,000    5,000 自由樂捐 104-4

1041027 000386 張O芝 502 陳O辰 500      5,500 自由樂捐 104-4

1041027 000387 吳O郁 305 吳O瑄 1,000    6,500 自由樂捐 104-4

1041027 000388 不具名 305 不具名 2,000    8,500 自由樂捐 104-4

1041027 000389  -      8,500 作廢 104-4

1041027 000390 羅O萍 504 王O婕 1,000    9,500 自由樂捐 104-4

1041027 000391 不具名 503 不具名 300      9,800 自由樂捐 104-4

1041027 000392 503 周O亜 100      9,900 自由樂捐 104-4

1041027 000393 不具名 503 不具名 5,000    14,900 自由樂捐 104-4

1041027 000394 -      14,900 作廢 104-4

1041027 000395 劉O麗 503 吳O珊 2,000    16,900 自由樂捐 104-4

1041027 000396 不具名 405 不具名 1,000    17,900 自由樂捐 104-4

1041027 000397 黃O耀 305 黃O丞 3,000    20,900 自由樂捐 104-4

1041027 000398 不具名 501 不具名 500      21,400 自由樂捐 104-4

1041027 000399 洪O芬 501 陳O宇 500      21,900 自由樂捐 104-4

1041027 000400 不具名 501 不具名 500      22,400 自由樂捐 104-4

1041027 000401 -      22,400 作廢 104-4

1041027 000402 不具名 501 不具名 500      22,900 自由樂捐 104-4

1041027 000403  602 陳O湘 1,000    23,900 自由樂捐 104-4

1041027 000404  602 周O守 100      24,000 自由樂捐 104-4

1041027 000405 不具名 402 不具名 500      24,500 自由樂捐 104-4

1041027 000406 不具名 405 不具名 500      25,000 自由樂捐 104-4

1041027 000407   -      25,000 作廢 104-4

1041027 000408 凃O煖 604 高O翡 2,000    27,000 自由樂捐 104-4

1041027 000409 -      27,000 作廢 104-4

1041027 000410 402 不具名 300      27,300 自由樂捐 104-4

1041028 000411 不具名 201 不具名 2,000    29,300 指定捐款:輔導室個學中心 104-4

1041028 000412 不具名 500      29,800 自由樂捐 104-4

104學年度   募款明細表 
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1041028 000413 連O強 402 連O偉 2,000    31,800 自由樂捐 104-4

1041028 000414 不具名 104 不具名 200      32,000 自由樂捐 104-4

1041028 000415 204 不具名 500      32,500 自由樂捐 104-4

1041028 000416 不具名 103 不具名 600      33,100 自由樂捐 104-4

1041028 000417 劉O儀 103 許O媛 1,000    34,100 自由樂捐 104-4

1041028 000418 陳O如 103 何O綠 300      34,400 自由樂捐 104-4

1041028 000419   -      34,400 作廢 104-4

1041028 000420 不具名 米菲兔 不具名 500      34,900 自由樂捐 104-4

1041028 000421 不具名 503 不具名 500      35,400 自由樂捐 104-4

1041028 000422 不具名 503 不具名 2,000    37,400 自由樂捐 104-4

1041028 000423 趙O森 202 趙O荷 1,000    38,400 自由樂捐 104-4

1041028 000424 不具名 202 不具名 500      38,900 自由樂捐 104-4

1041028 000425 202 陳O辰 1,000    39,900 自由樂捐 104-4

1041028 000426 吳O毓 202 黃O惟 1,000    40,900 指定捐款:兒童節禮物 104-4

1041028 000427 202 莊O芸 200      41,100 自由樂捐 104-4

1041028 000428 陳O忠 505 陳O心 1,000    42,100 自由樂捐 104-4

1041028 000429 趙O森 402 趙O儀 1,000    43,100 自由樂捐 104-4

1041028 000430 江O慈 102 陳O維 2,000    45,100 自由樂捐 104-4

1041028 000431 不具名 104 不具名 1,000    46,100 自由樂捐 104-4

1041028 000432 -      46,100 作廢 104-4

1041027 000433 不具名 602 不具名 2,000    48,100 自由樂捐 104-4

1041028 000434 不具名 205 不具名 1,000    49,100 自由樂捐 104-4

1041028 000435 不具名 205 不具名 500      49,600 自由樂捐 104-4

1041028 000436 不具名 205 不具名 1,000    50,600 自由樂捐 104-4

1041028 000437 不具名 205 不具名 1,000    51,600 自由樂捐 104-4

1041029 000438 徐O選 604 徐O瑋 200      51,800 自由樂捐 104-4

1041029 000439  501 李O勳 5,000    56,800 指定捐款:輔導室 104-4

1041029 000440  202 不具名 500      57,300 自由樂捐 104-4
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1041029 000441 不具名 203 不具名 1,000    58,300 自由樂捐 104-4

1041029 000442 黃O猗 206 陳O婷 1,000    59,300 自由樂捐 104-4

1041029 000443 不具名 206 不具名 2,000    61,300 自由樂捐 104-4

1041029 000444 不具名 206 不具名 5,000    66,300 自由樂捐 104-4

1041029 000445 不具名 206 不具名 500      66,800 自由樂捐 104-4

1041029 000446 不具名 205 不具名 500      67,300 自由樂捐 104-4

1041029 000447 張O甄 205 李O謙 600      67,900 自由樂捐 104-4

1041029 000448 不具名 403 不具名 500      68,400 自由樂捐 104-4

1041029 000449 不具名 201 不具名 1,000    69,400 3-3校園安全維護 104-4

1041029 000450 不具名 圓仔班 不具名 1,000    70,400 3-2校園衛生消毒 104-4

1041029 000451 張O綺 604 張O昕 1,000    71,400 3-3校園安全維護 104-4

1041029 000452 李O名 604 李O熹 500      71,900 自由樂捐 104-4

1041029 000453 胡O芳 喜羊羊 徐O芸 1,000    72,900 自由樂捐 104-4

1041029 000454 胡O芳 203 徐O妤 1,000    73,900 自由樂捐 104-4

1041029 000455 李O穎 101 羅O順 500      74,400 自由樂捐 104-4

1041029 000456 不具名 101 不具名 1,000    75,400 自由樂捐 104-4

1041029 000457 雷O霞 302 高O惟 1,000    76,400 自由樂捐 104-4

1041029 000458 不具名 601 不具名 1,000    77,400 自由樂捐 104-4

1041029 000459 不具名 504 不具名 500      77,900 自由樂捐 104-4

1041029 000460 不具名 504 不具名 300      78,200 自由樂捐 104-4

1041029 000461 不具名 505 不具名 1,000    79,200 自由樂捐 104-4

1041029 000462 不具名 505 莊O縯 500      79,700 自由樂捐 104-4

1041029 000463 不具名 505 不具名 6,000    85,700
自由樂捐,

10/27支票NO.0262286
104-4

1041029 000464 不具名 504 不具名 1,000    86,700 自由樂捐 104-4

1041029 000465 林O宇 603 林O翔 1,000    87,700 自由樂捐 104-4

1041029 000466 楊O珠 603 劉O綺 500      88,200 自由樂捐 104-4

1041029 000467  302 不具名 500      88,700 自由樂捐 104-4

1041029 000468  不具名 1,000    89,700 自由樂捐 104-4

1041029 000469 陳O宏 201  O棋 500      90,200 自由樂捐 104-4
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1041029 000470 不具名 201 不具名 500      90,700 自由樂捐 104-4

1041029 000471 不具名 201 不具名 200      90,900 自由樂捐 104-4

1041029 000472 不具名 201 不具名 200      91,100 自由樂捐 104-4

1041029 000473 顏O忠 201 蔡O芸 500      91,600 自由樂捐 104-4

1041029 000474 李O周 201 李O曄 1,000    92,600 自由樂捐 104-4

1041029 000475 201 王O棠 200      92,800 自由樂捐 104-4

1041029 000476 201 不具名 500      93,300 自由樂捐 104-4

1041029 000477 602 不具名 500      93,800 自由樂捐 104-4

1041029 000478 朱O志 505 朱O穎 1,000    94,800 自由樂捐,10/28匯款 104-4

1041029 000479 不具名 106 不具名 1,000    95,800 自由樂捐 104-4

1041029 000480 張O書 303 蘇O恩 2,500    98,300 指定捐款:個學打擊樂 104-4

1041029 000481 許O彰 106 許O恩 2,000    100,300 指定捐款:圖書室活動專用 104-4

1041029 000482 蔡O婷 204 吳O勤 3,000    103,300 指定捐款:教師節禮物 104-4

1041029 000483 蔡O婷 402 吳O謙 5,000    108,300 自由樂捐 104-4

1041030 000484 不具名 502 不具名 500      108,800 自由樂捐 104-5

1041030 000485 洪O洋 504 洪O琦 3,000    111,800 自由樂捐 104-5

1041030 000486 不具名 403 蔡O桓 1,000    112,800 自由樂捐 104-5

1041030 000487 不具名 301 不具名 500      113,300 自由樂捐 104-5

1041030 000488 不具名 301 不具名 2,000    115,300 自由樂捐 104-5

1041030 000489 不具名 303 不具名 300      115,600 自由樂捐 104-5

1041030 000490 陳O俊 206 陳O叡 500      116,100 自由樂捐 104-5

1041030 000491 不具名 403 不具名 5,000    121,100 自由樂捐 104-5

1041030 000492 不具名 103 不具名 100      121,200 自由樂捐 104-5

1041030 000493 李O中 103 李O磊 1,000    122,200 自由樂捐 104-5

1041030 000494 -      122,200 作廢 104-5

1041030 000495 不具名 105 不具名 3,000    125,200 指定捐款:個學打擊樂 104-5

1041030 000496 劉O雄 201 劉O玟 1,000    126,200 自由樂捐 104-5

1041030 000497 劉O儀 米飛兔 許O澤 1,000    127,200 自由樂捐 104-5

1041030 000498 詹O森 304 詹O丞 200      127,400 自由樂捐 104-5
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1041102 000499 王O齡 501 王O馨 1,000    128,400 自由樂捐 104-6

1041102 000500 不具名 204 不具名 1,000    129,400 指定捐款:圖書室購書 104-6

1041102 000501 羅O德 美樂蒂 羅O晟 500      129,900 自由樂捐 104-6

1041102 000502 李O桂 304 李O嫙 500      130,400 自由樂捐 104-6

1041102 000503 高O霞 304 賴O妤 300      130,700 自由樂捐 104-6

1041102 000504 李O周 喜羊羊 李O妤 1,000    131,700 自由樂捐 104-6

1041102 000505 張O芬 604 張O維 50,000   181,700 指定捐款:戰鼓隊,10/29匯款 104-6

1041102 000506 童O祥 203 童O睿 1,000    182,700 自由樂捐 104-6

1041102 000507 王O齡 601 王O蓁 1,000    183,700 自由樂捐 104-6

1041102 000508 　 601 丁O如 500      184,200 自由樂捐 104-6

1041102 000509  203 不具名 100      184,300 自由樂捐 104-6

1041102 000651 不具名 205 不具名 1,000    185,300 指定捐款:圖書室購書 104-6

1041102 000652  401 李O達 1,000    186,300 自由樂捐 104-6

1041103 000510 張O森 104 張O軒 6,000    192,300 自由樂捐 104-7

1041103 5,000    197,300 自由樂捐 104-7

1041103 5,000    202,300 指定捐款:個學中心打擊樂 104-7

1041103 000512 -      202,300 作廢 104-7

1041103 000513 倪O菁 102 劉O頤 5,000    207,300 自由樂捐 104-7

1041103 000514 -      207,300 作廢 104-7

1041103 3,000    210,300 指定捐款:個學打擊樂 104-7

1041103 7,000    217,300 指定捐款:輔導室 104-7

1041103 000516 -      217,300 作廢 104-7

1041103 000517 不具名 維尼熊 不具名 500      217,800 自由樂捐 104-7

1041103 000518  圓仔班 沈O育 500      218,300 自由樂捐 104-7

1041103 000519  圓仔班 趙O澄 700      219,000 自由樂捐 104-7

1041103 000520  維尼熊 方O曦 100      219,100 自由樂捐,10/30ATM轉帳 104-7

1041103 000521 不具名 205 不具名 500      219,600 自由樂捐 104-7

1041103 000522 不具名 401 不具名 1,000    220,600 自由樂捐 104-7

000511 何O涵 102 胡O哲

倪O恩000515 倪O章 104
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1041103 000523  206 徐O婷 1,300    221,900 自由樂捐 104-8

1041103 000524 廖O莉 206 徐O婷 3,000    224,900 自由樂捐 104-8

1041103 000525 吳O娟 206 徐O婷 4,000    228,900 自由樂捐 104-8

1041104 000526  305 徐O雅 1,300    230,200 自由樂捐 104-8

1041104 000527 徐O貴 305 徐O雅 3,000    233,200 自由樂捐 104-8

1041104 000528 吳O娟 305 徐O雅 4,000    237,200 自由樂捐 104-8

1041104 000529 不具名 401 不具名 1,000    238,200 自由樂捐 104-8

1041104 000530 不具名 401 不具名 500      238,700 自由樂捐 104-8

1041104 000531 不具名 101 不具名 1,200    239,900 自由樂捐 104-8

1041104 000532 不具名 404 不具名 1,000    240,900 自由樂捐 104-8

1041104 000533 不具名 205 不具名 500      241,400 自由樂捐 104-8

1041104 3,000    244,400 自由樂捐 104-8

1041104 3,000    247,400 指定捐款:個學中心 104-8

1041104 000535 朱O心 203 巫O瑄 1,000    248,400 自由樂捐 104-8

1041104 000536 不具名 105 不具名 1,000    249,400 自由樂捐,11/4 ATM轉帳 104-8

1041105 000537 陳O如 206 和O中 300      249,700 自由樂捐 104-9

1041105 000538 鄭O呈 302 鄭O翔 1,000    250,700 自由樂捐 104-9

1041105 000539 林O兒 101 王O玄 3,000    253,700 自由樂捐 104-9

1041106 000540 許O萍 203 許O琳 1,000    254,700 指定捐款:閱讀活動 104-9

1041106 000541   -      254,700 作廢 104-9

1041106 000542 不具名 304 不具名 500      255,200 自由樂捐 104-9

1041106 000543  301 徐O晴 500      255,700 自由樂捐 104-9

1041106 000544  105 徐O巍 300      256,000 自由樂捐 104-9

1041106 000545 張O鈴 401 廖O喆 300      256,300 自由樂捐 104-9

1041109 000546 張O婉 206 200      256,500 自由樂捐 104-10

1041109 000547 不具名 106 不具名 300      256,800 自由樂捐,11/5楊貞瑩匯款 104-10

1041109 000548 盧O玲 103 盧O瑀 3,000    259,800 自由樂捐 104-10

游O瑾000534 周O如 105
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1041109 000549 不具名 204 不具名 500      260,300 自由樂捐 104-10

1041110 000550 不具名 美樂蒂 不具名 1,000    261,300 自由樂捐 104-10

1041111 000551 不具名 史努比 不具名 1,000    262,300 自由樂捐 104-10

1041111 000552 不具名 101 不具名 300      262,600 自由樂捐,11/5楊貞瑩匯款 104-10

1041111 000553 不具名 101 不具名 1,000    263,600 自由樂捐,11/6劉姿君匯款 104-10

1041111 000554 楊O綺 401 盧O安 5,000    268,600 指定捐款:校園安全 104-10

1041112 000555 陳O壕 1,000    269,600 自由樂捐 104-10

1041113 000556 不具名 501 不具名 1,000    270,600 自由樂捐 104-10

1041114 000557 不具名 105 不具名 1,000    271,600 自由樂捐 104-11

1041114 000558 不具名 美樂蒂 不具名 1,000    272,600 指定捐款:幼兒園 104-11

1041114 000559 不具名 203 不具名 500      273,100 自由樂捐 104-11

1041114 000560 不具名 206 不具名 500      273,600 自由樂捐 104-11

1041114 000561 不具名 喜羊羊 不具名 100      273,700 自由樂捐 104-11

1041114 000562 劉O純 206 邱O霖 1,000    274,700 自由樂捐 104-11

1041114 000563 林O伃 106 陳O潔 500      275,200 自由樂捐 104-11

1041103 000523  206 徐O婷 1,300-    273,900 自由樂捐  作廢 104-11

1041103 000524 廖O莉 206 徐O婷 3,000-    270,900 自由樂捐  作廢 104-11

1041103 000525 吳O娟 206 徐O婷 4,000-    266,900 自由樂捐  作廢 104-11

1041114 000564 廖O莉 206 徐O婷 4,000    270,900 自由樂捐000525作廢重新開立 104-11

1041114 000565 廖O莉 206 徐O婷 3,000    273,900 自由樂捐000524作廢重新開立 104-11

1041114 000566 廖O莉 206 徐O婷 1,300    275,200 自由樂捐000523作廢重新開立 104-11

1041114 000567 不具名 304 不具名 100      275,300 自由樂捐 104-11

1041114 000568 林O伃 205 陳O萱 10,000   285,300 自由樂捐 104-11

1041114 000569 不具名 303 不具名 500      285,800 自由樂捐 104-11

1041114 000570 不具名 302 不具名 500      286,300 自由樂捐 104-11

1041114 000571 不具名 403 不具名 100      286,400 自由樂捐 104-11

1041114 000572 盧O森 504 盧O恩 20,000   306,400 指定捐款:防災預備金 104-11

1041114 000573 吳O宜 102 簡O祐 10,000   316,400 自由樂捐 104-11
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1041114 000574 不具名 602 不具名 10,000   326,400 自由樂捐 104-11

1041114 000575 宋O娟 3,000    329,400 自由樂捐 104-11

1041114 000576 不具名 502 不具名 2,000    331,400 自由樂捐 104-11

1041114 000577 不具名 204 不具名 1,000    332,400 自由樂捐 104-11

1041114 000578 不具名 米菲兔 不具名 500      332,900 自由樂捐 104-11

1041114 000579 不具名 米菲兔 不具名 1,000    333,900 自由樂捐 104-11

1041114 000580 -      333,900 作廢 104-11

1041114 000581 李O壽 405 李O 500      334,400 自由樂捐 104-11

1041114 000582  605 林O翔 100      334,500 自由樂捐 104-11

1041114 000583 101 吳O翰 500      335,000 自由樂捐 104-11

1,000    336,000 指定捐款:校園安全 104-12

1,000    337,000 指定捐款:校園衛生消毒 104-12

1041116 000585 韓O亞 605 韓O宇 2,000    339,000 自由樂捐 104-12

1041118 000586 不具名 106 不具名 5,000    344,000 自由樂捐 104-12

1041118 000587 劉O溱 104 李O倫 3,000    347,000 自由樂捐 104-12

1041118 000588 403 許O辰 300      347,300 自由樂捐 104-12

1041119 000589 　 圓仔班 不具名 500      347,800 自由樂捐 104-13

1041119 000590 廖O毅 圓仔班 廖O听 300      348,100 自由樂捐 104-13

1041127 000591 不具名 403 不具名 500      348,600 自由樂捐 104-13

1041119 000592 周O鋒 美樂蒂 周O皓 3,000    351,600 自由樂捐 104-13

1041119 000593 周O鋒 史努比 周O晴 3,000    354,600 自由樂捐 104-13

1041127 000594 蔡O琳 104 陳O歆 3,000    357,600 自由樂捐 104-13

10,000   367,600

10,000   377,600

1041211 000596 美樂蒂 楊O然 600      378,200 自由樂捐

1041211 000597 102 楊O諺 600      378,800 自由樂捐

1041211 000598 不具名 302 不具名 1,000    379,800 自由樂捐

校園安全維護 和

圖書室購書各1萬元.

12/7ATM轉帳2萬元

1041207 000595 不具名 102 不具名

吳O翰2041041116 000584
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104學年度   募款明細表 

1041214 000599 不具名 105 不具名 1,000    380,800 自由樂捐

合計 380,800  

自由樂捐240300元

指定捐款:

戰鼓隊50000元

輔導室個學中心5000元,

個學打擊樂13500元,

輔導室12000元,

兒童節禮物1000元,

教師節禮物3000元,

校園安全維護 18000元,

校園衛生消毒2000元,

圖書館活動專用3000元 ,

圖書室購書12000元,

幼兒園1000元,

防災預備金20000元

會長:蔡玟驊 會計:柯梨美  出納:周淑娟   

 

 

累計專款 140,500   

 累計

自由樂捐 240,300   

合計 380,800  


